Quapropter requisitionibus praemissis inclinati, invicem maturo et deliberato consilio etc ... 
dictam impositionem etc ... ita ut fratres qui bona huiusmodi a Religione in eodem Prioratu 
Pisarum tenent et possident (ut praefertur) ratam sibi contingentem contribuere etc ... In cuius 
rei etc ... bulla nostra communis plumbea etc ... Datum Melitae etc ... Die quinta mensis Mar· 
tij MDLXX ab Incarnatione. 
Cetera ut in superiori. 23 

5. FRATER Petrus de Monte etc ... Et nos Conventus etc ... Universis etc ... Cum a nobis ali
quid petitur quod rationi aequitatique ac commodis fratrum in conventu residentium con
venire dignositur

1 
id non libenter tantum concedimus etc ... Addi XV di Gennaro MDLXXI 

fu tenuta la Ven e lingua d'ltalia etc ... 
El Priorato di Barletta con sue camere paga di Responsione ordinaria al Thesoro 

scudi 482 tarini 4 grani 13 piccioli 8; li tocca a rason di dieci per cento di respon
sione ordinaria et estraordinaria del presente anno MDLXXI scudi d'oro 96 tarini 
3 grani 6 piccioli 9. 

El Bailiagio di sto Stephano per scudi 311 tarini 13 grani 10, li tocca scudi 62 tarino 
1 grani 6 picciolo 1. 

El Bailiagio di Venosa per scudi 177 tarini 4 grani 13 piccioli 4, li tocca scudi 35 
tarini 3 grani 6 piccioli 7. 

La Commenda di Molfetta et Terlizzi per scudi 45 tarini 2, li tocca scudi 9 tarini 
0 grani 8. 

La Commenda de Bitonto et Quarata per scudi 48 tarini 5 grani 5 piccioli 8, li toc
ca scudi 9 tarini 4 grani 13 piccioli 2. 

La Commenda de Barri (Bari) per scudi 28 tarini 6 grani 11, li tocca scudi 5 tarini 
3 grani 13 piccioli 4. 

La Commenda de Monopoli per scudi 66 tarini 4, li tocca scudi 13 tarini 2. 

La Commenda di Maruggio, camera magistrale, per scudi 88 tarini 5 grani 6 pic
cioli 9, li tocca scudi 17 tarini 4 grani 13 piccioli 4. 

23 AOM 433, f. 138v. 

104 LORENZO SCHIAVONE 

La Commenda di Matera per scudi 38 tarini 5 grani 6 piccioli 9, li tocca scudi 7 
tarini 4 grani 13 piccioli 4. 

La Commenda del Sepolchro et Brindisi per scudi 60, li tocca scudi 12. 

La Commenda de Melphi (Melfi) per scudi 18 tarini 5 grani 6 piccioli 9, li tocca 
scudi 3 tarini 4 grani 13 piccioli 4. 

La Commenda di Rhodi (Ruoti) per scudi 15 tarini 3 grani 6 piccioli 9, li tocca scudi 
3 tarini 0 grani 13 piccioli 4. 

La Commenda de Larino per scudi 35 tarini 3 grani 7 piccioli 3, li tocca scudi 11 
tarini 0 grani 13 piccioli 6. 

La Commenda di Troya (Troia) per scudi 57 tarini 4 grani 12 piccioli 8, li tocca 
scudi 11 tarini 3 grani 6 piccioli 7.